תת"ע 12397-05-18 מדינת ישראל נ' מלכה טארק
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מלכה טארק

הנאשמת

הכרעת דין

הנאשם אשר לפני מואשם, כי ביום 26.3.17 בשעה 10.54 נהג ברכב גרור פתוח והוביל עליו מטען שלא היה מחוזק
היטב. מיוחסת לו עבירה של תקנה 85(א)(4) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם מודה בהמצאות במקום וברכב. טענתו היא כי מטענו היה קשור כחוק.

עדויות:

בפני נשמעה עדותו של שוטר תנועה רס"ר זלמן אשר נסע בעקבות הנאשם, על פי הרשום בדו"ח,

על גבי הגרור היה מטען עצים כאשר חתיכות קרשים עברו את דפנות הגרור.

הריני נותנת אמון מלא בעדות השוטר לאחר שהזהרתי עצמי כי בפני עדות עד יחיד. בדברי הנאשם ובבקיעים שהתגלו
בגרסתו מצאתי תימוכין לעדות השוטר.

הריני מרשיעה הנאשם בכל המיוחד לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ט, 11 דצמבר 2018, במעמד הצדדים